videtur, q̄ prodigalitas magis opponatur auaritiæ, & insensibilitati, quàm auaritiæ.

SED CONTRA est, quòd * Philo. ibidem ponit prodigalitem oppositam liberalitati, quam nunc auaritam dicitur.

RESPON. Dicendum, quòd in dicto tenetur oppositio vitiorum ad virtutes: s̄m superabundantiam, & defectum auaritiæ, & prodigalitas s̄m superabundantiã, & defectum auaritiæ s̄m diuersimode. Nam in auaritiã superabundat, plus debito eas diligendo, deficit, minus debito eas diligendo: ca exteriora verò ad prodigalitem dicitur quidẽ in dando, deficere autem in accipiendo. Ad auaritiã autem pertinet deficere in dando, superabundare autem in accipiendo: vnde patet, q̄ prodigalitas auaritiæ esse opposita s̄m diuersimode.

AD PRIMUM ergo dicendum, q̄ prodigalitas esse opposita s̄m diuersimode, ab illa liberalitate, quæ tenetur ad moderatam mediũ tenet, p̄cipua est dicitur, ad moderatam tenetur ordinatur: ita etiã auaritia, quæ tenetur ad moderatam, p̄cipue attenditur s̄m dationem. Vnde dicitur in dando, vocari prodigum, qui vocatur auarus. Contingit autem aliquando, quòd in dando, qui tamen nõ excedit